
Kangasala SK talkoolista 

Tampereen iltarastit 2022  

 

ma 21.3.2022 Kangasalan lukio 

Vastuuhenkilö: Pekka Kannus, pekka.kannus@outlook.com, puh. 040-5047593 

Ratamestari: Antti Rantala, antti.rantala@kangasalask.fi, puh. 041-4343394 

Tulospalvelu: Antti Rantala, antti.rantala@kangasalask.fi, puh. 041-4343394 

Mari Schutskoff 

Sirpa Papinsaari 

Taru Voipalin 

Leevi Niemelä 

Veikko Hytönen 

Tapani Huhta 

Lauri Wirola 

 

ti 19.4.2022 Kyötikkälä 

Vastuuhenkilö: Pekka Pietilä, pekka.pietila@me.com, puh. 040-8323112 

Ratamestari: Mikko Hölli, mikko.holli@hotmail.com, puh. 050-3476008 

Tulospalvelu: Jussi Lahdenniemi, jussi@lahdenniemi.fi, puh. 040-7744738 

Panu Teittinen 

Jere Ahonen 

Jani Joensuu 

Tomi-Pekka Olkkonen 

Sonja Kössi-Jormanainen 

Tuuli Jormanainen 

Tuuli Vallittu 

 

 

ma 23.5.2022 Kisapirtti 

Vastuuhenkilö: Esko Jalanto, eskojalanto@gmail.com,  puh. 040-8630570 

Ratamestari: Lauri Nuuttila, lauri.nuuttila@gmail.com,  puh. 040-6403395 
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Tulospalvelu: Sami Kotkajuuri, sami.kotkajuuri@livtec.fi, puh. 040-7744738 

Terttu Jalanto 

Erkki Laukkanen 

Kari Sikkinen 

Minna Nuuttila 

Timo Rintanen 

Mari Rintanen 

 

ma 27.6.2022 Vehoniemi 

Vastuuhenkilö: Heimo Lahti, lahtiheimo@gmail.com, puh. 040-5039195 

Ratamestari: Antti Rantala, antti.rantala@kangasalask.fi, puh. 041-4343394 

Tulospalvelu:  

Tapio Perttula 

Rasmus Alèn 

Mikko Toivonen 

Sirra Toivonen 

Anu Sillanpää  

Jonna Eeva 

 

ti 5.7.2022 Kyötikkälä-Sorolanmonttu 

Vastuuhenkilö: Ilari Grönholm, ilari.gronholm@gmail.com,  puh. 040-8318717 

Ratamestari: Jiri-Pekka Rissanen, jipe.rissanen@gmail.com, puh. 044-2081609 

Tulospalvelu: 

Irmeli Grönholm 

Mia Sipilä 

Kirsi Kontio 

Jari Hämäläinen 

Jussi Karjalainen 

Pekka Ruutikainen 

 

ma 1.8.2022 Hankavuori 
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Vastuuhenkilö: Saku Suuriniemi, saku.suuriniemi@iki.fi,  puh. 050-5659212 

Ratamestari: Petri Ikävalko, petri.j.ikavalko@gmail.com,  puh. 040-5495705 

Tulospalvelu: Sami Kotkajuuri, sami.kotkajuuri@livtec.fi, puh. 040-7744738 

Maisa Vesoma 

Terhi Vesanen 

Tuire Amaral 

Asko Vesanen 

Janne Juntunen 

Joona Malmi 

Marja Kukonlehto 

 

 

ma 5.9.2022 Haralanharju 

Vastuuhenkilö: Seppo Ojanen, seppo.ojanen@fimnet.fi, puh. 040-6605055 

Ratamestari: Santeri Sainio, santeri.sainio@tuni.fi,  puh. 050-4966843 

Tulospalvelu: Jussi Lahdenniemi, jussi@lahdenniemi.fi, puh. 040-7744738 

Tuomo Ahola  

Birgit Ahola 

Jaana Pietilä-Annala 

Jorma Väliaho 

Mikko Vallittu 

Jouni Savolainen 

Päivi Savolainen 

 

ma 26.9. Valkeisvuori 

Vastuuhenkilö: Antti Rantala, antti.rantala@kangasalask.fi, puh. 041-4343394 

Ratamestari: Markku Huikkola, markku.huikkola@gmail.com,  puh. 050-3786172 

Tulospalvelu: 

Saija Laurila 

Terhi Rajamäki 

Antti Hyytiäinen 
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Topi Hyytiäinen 

Pasi Kontio 

Jukka Kudjoi 

 

 

ma 17.10. Kyötikkälä 

Vastuuhenkilö: Jenni Joensuu-Partanen, jenni.joensuu@gmail.com,  puh. 040-5774950 

Ratamestari: Nuutti Vennelä ja Eero Sallinen, nuutti.vennela@gmail.com,  puh. 040-2177017 (Nuutti) 

Tulospalvelu: 

Matias Kuikko 

Marko Sallinen 

Miika Vennelä 

Vilma Liuha 

Vilma Mustonen 

Hanna Mustonen 
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